Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. po średniej cenie za akcję 27,48 zł. Transakcje
zbycia 75 000 sztuk akcji zwykłych zostały zawarte w dniu 21.12.2005 r. na rynku regulowanym w
transakcjach pakietowych pozasesyjnych   na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
po średniej cenie za akcję 27,00 zł. Obecnie Pan Janusz Smoczyński posiada 100 000 sztuk akcji
zwykłych Betacom S.A. co stanowi 4,95% udziału w kapitale zakładowym i daje prawo do  4,95%
głosów w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

12. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Betacom S.A. lub uprawnień do nich  (opcji)
przez osoby zarządzające i nadzorujące, zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami, w
okresie od przekazania ostatniego raportu kwartalnego.

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Betacom S.A. osoby nadzorujące nie posiadają akcji
Spółki.

Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Betacom S.A. osób zarządzających przedstawia poniŜsza
tabela.

stan posiadania na
4.11.05

nabycie do 31.12.05 zbycie do 31.12.05
Stan posiadania na

31.12.05 dane personalne

funkcja

ilość udział ilość udział data ilość udział data ilość udział

Mirosław
Załęski

Prezes Zarządu 236800 11,72% 1200 0,06% 30.12.05   238000 11,78%

Janusz
Smoczyński

Wice Prezes
Zarządu

200000 9,90%   100000 4,95% 21.12.05 100000 4,95%

Robert
Fręchowicz

Członek
Zarządu

270302 13,38% 1700 0,08% 30.12.05   272002 13,47%

Artur Jurski
Członek
Zarządu

23000 1,14%   23000 1,14%

Jacek
Woźniakowski

Członek
Zarządu

60400 2,99%   50000 2,48 21.12.05 10400 0,51%

udział – dotyczy kapitału zakładowego Betacom S.A. oraz ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Na dzień przekazania niniejszego raportu Pan Jarosław Pencak, który pełni funkcję członka Zarządu
Spółki od 13 stycznia 2006 roku, posiada 6 750 akcji zwykłych na okaziciela, co stanowi 0,33%
kapitału zakładowego i daje prawo do 6 750 głosów na Walnym Zgromadzeniu.

13. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania
arbitra Ŝowego lub organem administracji publicznej.

Betacom S.A. nie jest stroną w postępowaniach sądowych, administracyjnych, arbitraŜowych których